inquisitore, et quando et quare; et si fuit confessus alias de facto heresis; et si abjuravit 
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heresim coram aliquo inquisitore, et si fuit reconsiliatus vel absolutus. Item, si ex tunc 

commisit aliquid in facto heresis, et quid et qualiter, ut supra. Item, si scit aliquem vel aliquos 

credentes vel consentientes in facto hereticorum vel receptatores eorum. Item, si unquam 

associavit hereticum vel hereticos de loco ad locum, vel tenuit libros eorum. Item, si parentes 

sui fuerunt credentes aut consentientes in facto hereticorum vel fuerunt penitentiati pro facto 

heresis. 

Hec sunt interrogatoria generalia dicte secte ex quibus sepius specialia fienda oriuntur 

per bonam industriam et sollertiam inquirentis. 

6. Instructio seu informatio quedam generalis. 

Notandum tamen et advertendum est in predictis quod, licet fiant tot interrogationes et 

quandoque alie secundum diversitatem personarum et factorum ad eruendum et 

extorquendum plenius veritatem, non tamen expedit quod omnes interrogationes scribantur, 

set tantum ille que magis verisimiliter tangunt substantiam vel naturam facti et que magis 

videntur exprimere veritatem. Si enim in aliqua depositione inveniretur tanta interrogationum 

multitudo, alia depositio pautiores continens posset diminuta videri, et etiam cum tot 

interrogationibus conscriptis in processu vix posset concordia in depositionibus testium 

inveniri, quod considerandum est et precavendum. 
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ANEXO F 

Fonte: RAINERIUS. Summa de catharis et leonistis seu pauperibus de Lugduno. In: 

MARTENE, Edmundus; DURAND, Ursinus. Thesaurus novus anedoctorum. Tomus V. 

Paris: Sumptibus Florentini Delaulne, 1717, p. 1761-1762. 

SUMMA 

FRATRIS RENERII 

DE ORDINE FRATRUM PRAEDICATORUM, 

DE CATHARIS ET LEONISTIS SEU PAUPERIBUS DE LUGDUNO. 

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Cum sectae haereticorum olim fuerint multae, quae 

omnino fere destructae sunt per gratiam Jesu Christi, tamen duae principales modo 

inveniuntur, quarum altera vocatur Cathari, sive Patareni; altera Leonistae, sive Pauperes de 

Ludguno, quorum opiniones praesenti pagina annotantur. 

De diversis sectis Catharorum. 

Sciendum est itaque primum, quod prima secta, videlicet Catharorum, divisa est in tres partes 

sive sectas principales, quarum prima vocatur Albanenses, secunda Concorrenses, tertia 

Bajolenses: et hi omnes sunt in Lombardia. Ceteri verò Cathari, sive sint in Tuscia, sive in